[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2018 г. N 417-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА N 530-ПП

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года N 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы" Правительство Белгородской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Белгородской области от 30 декабря 2013 года N 530-пп "Об утверждении государственной программы Белгородской области "Развитие кадровой политики Белгородской области на 2014 - 2020 годы" следующие изменения:
- в государственную программу Белгородской области "Развитие кадровой политики Белгородской области на 2014 - 2020 годы" (далее - государственная программа), утвержденную в пункте 1 названного постановления:
- в подпрограмму 7 "Противодействие коррупции" государственной программы:
- дополнить пункт 1 таблицы 12 раздела 3 подпрограммы 7 подпунктом 1.44 следующего содержания:

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Участники

	1. Нормативно-правовое и организационное обеспечение антикоррупционной деятельности, антикоррупционный мониторинг

	1.44.
	Обеспечение принятия мер по повышению эффективности деятельности управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента внутренней и кадровой политики Белгородской области
	Департамент внутренней и кадровой политики области

- в подпункте 1.1 пункта 1, подпунктах 3.13, 3.14 пункта 3 таблицы 12 раздела 3 подпрограммы 7 слово "ведомственных" заменить словом "региональной".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Белгородской области
Е.САВЧЕНКО